スイミング会員・会員保護者様各位

令和元年９月吉日

早稲田スイミングスクール

「ジュニアコース月会費」の変更のご案内

日頃より当スクールの運営にご理解、ご協力頂き誠にありがとうございます。

　 さて令和元年１０月より「ジュニアコース月会費」の変更をすることになりました。

これまで以上に地域コミュニティ役割、会員の皆様の泳力・健康増進等を向上するお手伝いをご提

案してまいりますので１０月以降も末永くご愛顧の程よろしくお願い致します。

記

９月９日（月）引き落とし分（１０月分）より月会費が変更となります

お手紙配布時点ですでに１０月分を納入されている方

⇩

４００円差額が発生します

⇩

１０月７日（月）に引落しになります

１０月分より（税別）

週１回 ６，８００円

＋ 消費税１０％

週２回 ９，１００円

週３回 ９，８００円

６，８００円

１１，３００円

１２，４００円

競泳塾Jr.